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Wind speed: +1.6 

 
RESULTS 

100M - 100 m M - 2023-07-29 
Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:40 

Qualifying criteria: 1Q+4q 

Heats: Heat 1 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 195 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 7 10.50 Q 

2 185 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 4 10.98  

3 202 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 2 5 11.03  

4 163 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 3 1 11.24  

5 283 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 1 2 11.56  

6 209 Novak Brdar OAK Beograd, Beograd 2001-12-23 2 3 11.64  

 137 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 6 DNS  

 

 
Wind speed: +0.2 

Heats: Heat 2 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

2 200 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 1 8 10.73 Q 

4 265 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 4 10.74 q 

5 288 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 2 2 10.92 q 

12 207 Miodrag Tresović OAK Beograd, Beograd 2000-11-25 3 6 11.10  

21 140 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 7 3 11.43  

23 176 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02-26 3 7 11.47  

28 290 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23 4 1 11.73  

 

 
Wind speed: +1.6 

Heats: Heat 3 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

8 144 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 4 2 10.95 Q 

14 219 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10 1 5 11.19  

15 110 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 5 4 11.21  

17 158 Petar Trifunović AOK Košutnjak, Beograd 1996-07-02 4 8 11.32  

19 117 Radoslav Vladimirov Bulgaria National Team 1992-01-01 1 1 11.35  

22 187 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 8 6 11.47  

24 139 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 5 7 11.48  

 173 Marko Radosavljević AK Mladost, Zemun 1994-05-08 6 3 DQ TR 16.8 
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Wind speed: +1.2 

Heats: Heat 4 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

3 143 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 2 6 10.73 Q 

6 205 Luka Vučković OAK Beograd, Beograd 2003-02-06 3 7 10.92 q 

7 141 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 5 10.93 q 

10 210 Teodor Mijajlović OAK Beograd, Beograd 2003-12-05 5 3 10.99  

13 214 Nemanja Dostanić AK Partizan, Beograd 2003-07-15 6 8 11.16  

18 147 Uroš Dubaić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-22 7 1 11.33  

20 138 Miloš Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-09-05 2 4 11.41  

25 232 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06 8 2 11.54  
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Summary of round 1 
100M - 100 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:55 
Qualifying criteria: 1Q+4q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 195 Aleksa Kijanović 1997-03-31 1 OAK Beograd, Beograd 10.50 Q 4:7 

2 200 Danilo Majstorović 2001-12-27 1 OAK Beograd, Beograd 10.73 Q 4:8 

3 143 Stefan Kaljuš 2002-02-04 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.73 Q 4:6 

4 265 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 10.74 q 4:4 

5 288 Strahinja Radaković 2004-08-21 2 AK Vojvodina, Novi Sad 10.92 q 4:2 

6 205 Luka Vučković 2003-02-06 3 OAK Beograd, Beograd 10.92 q 4:7 

7 141 Nikola Kovačević 1999-10-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.93 q 4:5 

8 144 Stefan Mihajlov 2001-06-29 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.95 Q 4:2 

9 185 Bojan Novaković 2005-02-15 3 AK Novi Beograd, Beograd 10.98  4:4 

10 210 Teodor Mijajlović 2003-12-05 5 OAK Beograd, Beograd 10.99  4:3 

11 202 Filip Stojanovski 2004-04-30 4 OAK Beograd, Beograd 11.03  4:5 

12 207 Miodrag Tresović 2000-11-25 3 OAK Beograd, Beograd 11.10  4:6 

13 214 Nemanja Dostanić 2003-07-15 6 AK Partizan, Beograd 11.16  4:8 

14 219 Armin Mustajbegović 2006-09-10 1 AK Polet, Prijepolje 11.19  4:5 

15 110 Luka Mihailović 2005-07-05 5 AK AŠK-Tempo, Šabac 11.21  4:4 

16 163 Vladimir Prole 2005-02-01 6 AK Kraljevo, Kraljevo 11.24  4:1 

17 158 Petar Trifunović 1996-07-02 4 AOK Košutnjak, Beograd 11.32  4:8 

18 147 Uroš Dubaić 2001-09-22 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.33  4:1 

19 117 Radoslav Vladimirov 1992-01-01 1 Bulgaria National Team 11.35  4:1 

20 138 Miloš Nikolić 2006-09-05 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.41  4:4 

21 140 Nemanja Glišić 2005-08-12 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.43  4:3 

22 187 Pavle Nikolić 2003-01-13 8 AK Novi Beograd, Beograd 11.47  4:6 

23 176 Gregor Sekulić 2006-02-26 3 AK Maraton, Sombor 11.47  4:7 

24 139 Mišo Kokotović 1989-07-30 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.48  4:7 

25 232 Mladen Radosavljević 2005-08-06 8 AK Radnički, Kragujevac 11.54  4:2 

26 283 Luka Ristanović 2003-03-27 9 AK Vojvodina, Novi Sad 11.56  4:2 

27 209 Novak Brdar 2001-12-23 10 OAK Beograd, Beograd 11.64  4:3 

28 290 Vukašin Đurić 2007-09-23 4 AK Vojvodina, Novi Sad 11.73  4:1 

 173 Marko Radosavljević 1994-05-08 6 AK Mladost, Zemun DQ  4:3 
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Wind speed: -0.6 

RESULTS 
100M - 100 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:25 
Qualifying criteria: 1Q+4q 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 195 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 5 10.49  

2 200 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 1 4 10.71  

3 143 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 2 3 10.79  

4 141 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 8 10.83  

5 265 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 7 10.85  

6 144 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 3 6 10.92  

7 205 Luka Vučković OAK Beograd, Beograd 2003-02-06 4 1 10.97  

8 288 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 2 2 11.02  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +0.7 

RESULTS 
200M - 200 m M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:15 

Heats: Heat 1 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 265 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 5 21.58 Q 

2 141 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 1 4 22.20 q 

3 214 Nemanja Dostanić AK Partizan, Beograd 2003-07-15 1 7 22.66  

4 147 Uroš Dubaić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-22 2 8 23.09  

5 140 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 2 2 23.16  

6 209 Novak Brdar OAK Beograd, Beograd 2001-12-23 3 3 23.73 23.721 

7 283 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 4 6 23.73 23.729 

 118 Simeon Gerinski Bulgaria National Team 1996-01-01 1  DNS  

 

 
Wind speed: +0.0 

Heats: Heat 2 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

7 199 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 2 6 22.07 Q 

9 205 Luka Vučković OAK Beograd, Beograd 2003-02-06 5 4 22.27  

14 144 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 8 3 22.74  

18 202 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 4 5 23.18  

 200 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 15 2 DNF  

 207 Miodrag Tresović OAK Beograd, Beograd 2000-11-25 7 7 DNF  

 137 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 1 DNS  

 

 
Wind speed: +2.4 

Heats: Heat 3 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

2 132 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 1 4 21.60 Q 21.597 

3 143 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 2 6 21.60 q 21.600 

11 136 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 2 7 22.47  

19 210 Teodor Mijajlović OAK Beograd, Beograd 2003-12-05 10 5 23.18  

20 196 Andrija Jovanović OAK Beograd, Beograd 2001-02-03 11 3 23.46  

24 225 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 14 2 23.89  

 163 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 5 1 DNF  
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Wind speed: +2.4 

Heats: Heat 4 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

4 203 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 1 7 21.75 Q 

5 284 Milan Milić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-12-07 3 5 21.85 q 

6 263 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 4 1 22.06 q 

10 206 Mihajlo Mandić OAK Beograd, Beograd 2000-07-31 4 6 22.29  

13 289 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 7 2 22.70  

16 139 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 5 3 23.13  

21 297 Slobodan Mirić AK Vožd, Jagodina 1992-04-09 6 4 23.49  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
200M - 200 m M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:30 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 265 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 21.58 Q 4:5 

2 132 Bogdan Vidojković 2003-02-26 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 21.60 Q 4:4 

3 143 Stefan Kaljuš 2002-02-04 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 21.60 q 4:6 

4 203 Ivan Marković 1995-03-01 1 OAK Beograd, Beograd 21.75 Q 4:7 

5 284 Milan Milić 2003-12-07 3 AK Vojvodina, Novi Sad 21.85 q 4:5 

6 263 Aleksa Tomić 2003-08-20 4 AK Top Jump, Beograd 22.06 q 4:1 

7 199 Boško Kijanović 2000-06-21 2 OAK Beograd, Beograd 22.07 Q 4:6 

8 141 Nikola Kovačević 1999-10-07 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.20 q 4:4 

9 205 Luka Vučković 2003-02-06 5 OAK Beograd, Beograd 22.27  4:4 

10 206 Mihajlo Mandić 2000-07-31 4 OAK Beograd, Beograd 22.29  4:6 

11 136 Mateja Sandić 2004-05-01 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.47  4:7 

12 214 Nemanja Dostanić 2003-07-15 6 AK Partizan, Beograd 22.66  4:7 

13 289 Uroš Gajić 2003-06-17 7 AK Vojvodina, Novi Sad 22.70  4:2 

14 144 Stefan Mihajlov 2001-06-29 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.74  4:3 

15 147 Uroš Dubaić 2001-09-22 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.09  4:8 

16 139 Mišo Kokotović 1989-07-30 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.13  4:3 

17 140 Nemanja Glišić 2005-08-12 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.16  4:2 

18 202 Filip Stojanovski 2004-04-30 4 OAK Beograd, Beograd 23.18  4:5 

19 210 Teodor Mijajlović 2003-12-05 10 OAK Beograd, Beograd 23.18  4:5 

20 196 Andrija Jovanović 2001-02-03 11 OAK Beograd, Beograd 23.46  4:3 

21 297 Slobodan Mirić 1992-04-09 6 AK Vožd, Jagodina 23.49  4:4 

22 209 Novak Brdar 2001-12-23 12 OAK Beograd, Beograd 23.73  4:3 

23 283 Luka Ristanović 2003-03-27 13 AK Vojvodina, Novi Sad 23.73  4:6 

24 225 Jovan Milošev 2002-10-01 14 AK Proleter, Zrenjanin 23.89  4:2 

 200 Danilo Majstorović 2001-12-27 15 OAK Beograd, Beograd DNF  4:2 

 207 Miodrag Tresović 2000-11-25 7 OAK Beograd, Beograd DNF  4:7 

 163 Vladimir Prole 2005-02-01 5 AK Kraljevo, Kraljevo DNF  4:1 
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Wind speed: -1.1 

RESULTS 
200M - 200 m M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 18:25 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 199 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 7 21.00  

2 265 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 5 21.66  

3 143 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 4 21.70  

4 132 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 2 6 21.71  

5 284 Milan Milić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-12-07 3 8 22.03  

6 203 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 2 3 22.07  

7 141 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 3 1 22.37  

8 263 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 4 2 22.71  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
400M - 400 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:15 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 159 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 1 7 50.28 Q 

2 129 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 1 5 50.85 Q 

3 297 Slobodan Mirić AK Vožd, Jagodina 1992-04-09 1 6 51.05 Q 

4 196 Andrija Jovanović OAK Beograd, Beograd 2001-02-03 2 3 52.42 Q 

5 110 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 2 2 52.49 Q 

6 225 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 1 52.59 Q 

 163 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 3 4 DNF  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 199 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 5 45.74 Q 

2 203 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 2 6 47.31 Q 

3 284 Milan Milić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-12-07 1 7 48.13 Q 

4 263 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 2 8 49.46 Q 

6 289 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 4 3 50.72 Q 

9 242 Boris Mojsa AK Spartak, Opovo 2003-09-07 5 1 51.06 Q 

10 142 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 2 2 51.22 Q 

 255 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 8 4 DNF  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
400M - 400 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:22 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 199 Boško Kijanović 2000-06-21 1 OAK Beograd, Beograd 45.74 Q 2:5 

2 203 Ivan Marković 1995-03-01 2 OAK Beograd, Beograd 47.31 Q 2:6 

3 284 Milan Milić 2003-12-07 1 AK Vojvodina, Novi Sad 48.13 Q 2:7 

4 263 Aleksa Tomić 2003-08-20 2 AK Top Jump, Beograd 49.46 Q 2:8 

5 159 Teodor Dakić 2002-08-01 3 AOK Košutnjak, Beograd 50.28 Q 2:7 

6 289 Uroš Gajić 2003-06-17 4 AK Vojvodina, Novi Sad 50.72 Q 2:3 

7 129 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.85 Q 2:5 

8 297 Slobodan Mirić 1992-04-09 3 AK Vožd, Jagodina 51.05 Q 2:6 

9 242 Boris Mojsa 2003-09-07 5 AK Spartak, Opovo 51.06 Q 2:1 

10 142 Petar Andrović 2004-07-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 51.22 Q 2:2 

11 196 Andrija Jovanović 2001-02-03 6 OAK Beograd, Beograd 52.42 Q 2:3 

12 110 Luka Mihailović 2005-07-05 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 52.49 Q 2:2 

13 225 Jovan Milošev 2002-10-01 7 AK Proleter, Zrenjanin 52.59 Q 2:1 

 163 Vladimir Prole 2005-02-01 4 AK Kraljevo, Kraljevo DNF  2:4 

 255 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 8 AKŽ Spartak, Subotica DNF  2:4 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
800M - 800 m M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:55 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 105 Dušan Đurđanović STU 25. maj, Beograd 2004-06-08 1 7 1:58.12  

2 234 Mladen Stamenković AK Radnički 2016, Niš 2000-06-05 1 4 1:59.41  

3 217 Petar Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2000-05-03 2 8 2:02.70  

4 268 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 1 5 2:13.20  

 227 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 3 3 DNF  

 270 Veljko Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2007-01-29 1 6 DNF  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 255 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 6 1:51.47  

2 152 Filip Nedeljković AK Jedinstvo, Surčin 2003-05-01 2 1 1:53.07  

3 165 Milan Todorović AK Mladost, Užice 1994-02-03 1 3 1:53.29  

4 223 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 1 4 1:53.60  

6 164 Mateja Stević AK Kruševac, Kruševac 2005-11-19 3 8 1:59.05  

8 242 Boris Mojsa AK Spartak, Opovo 2003-09-07 3 2 2:00.94  

10 161 Andrija Popović AK Kraljevo, Kraljevo 2003-04-20 4 7 2:03.78  

 208 Miroslav Dukadinović OAK Beograd, Beograd 1994-11-01 5 5 DNF  
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Summary of round 1 
800M - 800 m M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 255 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 1 AKŽ Spartak, Subotica 1:51.47  2:6 

2 152 Filip Nedeljković 2003-05-01 2 AK Jedinstvo, Surčin 1:53.07  2:1 

3 165 Milan Todorović 1994-02-03 1 AK Mladost, Užice 1:53.29  2:3 

4 223 Veljko Dom 2005-05-17 1 AK Požarevac, Požarevac 1:53.60  2:4 

5 105 Dušan Đurđanović 2004-06-08 2 STU 25. maj, Beograd 1:58.12  2:7 

6 164 Mateja Stević 2005-11-19 3 AK Kruševac, Kruševac 1:59.05  2:8 

7 234 Mladen Stamenković 2000-06-05 2 AK Radnički 2016, Niš 1:59.41  2:4 

8 242 Boris Mojsa 2003-09-07 3 AK Spartak, Opovo 2:00.94  2:2 

9 217 Petar Dimitrijević 2000-05-03 3 AK Partizan, Beograd 2:02.70  2:8 

10 161 Andrija Popović 2003-04-20 4 AK Kraljevo, Kraljevo 2:03.78  2:7 

11 268 Jovan Denović 2002-01-24 5 AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2:13.20  2:5 

 227 Velibor Nikolić 1997-02-14 4 AK Proleter, Zrenjanin DNF  2:3 

 270 Veljko Denović 2007-01-29 1 AK Trepča, Kosovska Mitrovica DNF  2:6 

 208 Miroslav Dukadinović 1994-11-01 5 OAK Beograd, Beograd DNF  2:5 
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RESULTS 
1500M - 1500 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 152 Filip Nedeljković AK Jedinstvo, Surčin 2003-05-01 1 7 4:01.05  

2 223 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 1 3 4:04.15  

3 105 Dušan Đurđanović STU 25. maj, Beograd 2004-06-08 2 6 4:04.62  

4 227 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 1 8 4:04.66  

5 300 Milanko Bilić SVAU Akademac, Beograd 2001-07-09 1 9 4:10.45  

6 234 Mladen Stamenković AK Radnički 2016, Niš 2000-06-05 2 1 4:12.25  

7 133 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 2 4 4:18.60  

8 268 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 3 2 4:25.85  

 208 Miroslav Dukadinović OAK Beograd, Beograd 1994-11-01 3 5 DNF  
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Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:55 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 215 Nikola Raičević AK Partizan, Beograd 1994-07-25 1 3 8:38.20  

2 188 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 1 9 8:46.78  

3 106 Velimir Bojović STU 25. maj, Beograd 1985-04-11 2 8 8:52.05  

4 182 Veljko Vasiljević AK Mladost, Zaječar 2005-11-08 2 5 9:02.35  

5 272 Aleksandar Stojanović AK Vranjski maratonci, Vranje 1995-11-13 3 2 9:06.08  

6 254 Bela Nađgelert AKŽ Spartak, Subotica 1992-05-21 4 7 9:16.44  

7 296 Aleksandar Jovanović AK Vožd, Jagodina 1987-06-26 5 4 9:36.33  

8 149 Igor Kaluđerski AK Dubočica, Leskovac 2003-08-09 1 6 10:11.45  

 153 Marko Ranković AK Jedinstvo, Surčin 1988-01-18 6 1 DNS  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 
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RESULTS 
5000M - 5000 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 182 Veljko Vasiljević AK Mladost, Zaječar 2005-11-08 1 3 15:36.97  

2 167 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 1 8 15:53.72  

3 188 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 2 4 15:58.47  

4 272 Aleksandar Stojanović AK Vranjski maratonci, Vranje 1995-11-13 1 7 16:02.77  

5 254 Bela Nađgelert AKŽ Spartak, Subotica 1992-05-21 2 9 16:53.15  

6 166 Petar Božović AK Mladost, Užice 1984-03-19 3 1 16:54.93  

 106 Velimir Bojović STU 25. maj, Beograd 1985-04-11 4 2 DNF  

 226 Simon Banacan AK Proleter, Zrenjanin 2001-05-13 2 5 DNF  

 153 Marko Ranković AK Jedinstvo, Surčin 1988-01-18 5 6 DNF  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 
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RESULTS 
5WM - 5000 m hodanje M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

 245 Dušan Blagojević AK Sprint, Badovinci 1986-06-18 1 2 DQ <<< TR 54.7.1 

 3 Miloš Sredanović AK Surčin, Beograd 2007-04-21 1 4 DQ << TR 54.4.1 

 246 Ivan Đinić AK Sprint, Badovinci 1981-10-24 2 1 DNF  

 244 Dragan Radivojević AK Sprint, Badovinci 1981-09-18 3 3 DNF  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 31-Jul-2023 10:17:29, Europe/Belgrade Page 19 of 52 

 

 

 
 
 

 
Wind speed: +0.9 

RESULTS 
110HM - 110 m prepone (1.076) M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:15 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 132 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 1 5 13.94  

2 204 Luka Trgovčević OAK Beograd, Beograd 1992-05-19 1 4 14.08  

3 136 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 1 7 15.30  

4 225 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 2 6 16.90  

5 231 Luka Pantelić AK Radnički, Kragujevac 1997-11-18 2 3 18.04  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 
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RESULTS 
400HM - 400 m prepone (0.914) M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:00 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 213 Miloš Marković AK Partizan, Beograd 1996-04-19 1 4 51.28  

2 177 Mihajlo Katanić AK Maraton, Sombor 2004-09-17 1 6 52.97  

3 142 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 2 7 54.27  

4 129 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 3 8 58.54  

5 225 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 1 2 59.68  

 176 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02-26 1 3 DNF  

 287 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 2 5 DNS  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
3SCM - 3000 m stipl (0.914) M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:30 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 269 Saša Miljković AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-10-18 1 7 10:02.92  

2 167 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 2 2 10:22.14  

3 179 Nikola Boca AK Maraton, Sombor 2003-07-23 3 1 10:35.46  

4 194 Aleksa Banković OAK Beograd, Beograd 2001-12-10 4 6 11:25.29  

 166 Petar Božović AK Mladost, Užice 1984-03-19 1 5 DNF  

 178 Miloš Maksimović AK Maraton, Sombor 2005-12-08 1 4 DNF  

 226 Simon Banacan AK Proleter, Zrenjanin 2001-05-13 5 3 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HJM - skok uvis M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:35 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.11 2.14 2.17 2.21 2.23 2.25 2.28 Best Note 

1 
 

250 8 
 

Slavko Stević 
AK Srem, Sremska 

2000-09-07 
Mitrovica 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

- 
 

xxo 
 

xxx 2.25 
 

2 
 

220 6 
 

Emir Rovčanin 
AK Polet, 
Prijepolje 

 

2002-04-11 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
     

2.11 
 

3 
 

146 4 
Teodor 
Komnenić 

AK Crvena Zvezda, 
2002-05-15 

Beograd 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
       

2.04 
 

4 
 

107 5 
Božidar 
Marković 

AK Autocentar, 
Bajina Bašta 

 

1993-05-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xxx 
        

2.00 
 

5 
 

221 3 
 

Sanin Preljević 
AK Polet, 
Prijepolje 

 

2004-08-26 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.95 
 

6 
 

175 2 
Lazar 
Manojlović 

OAK Morava, 
Ćuprija 

 

2005-06-21 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xxx 
            

1.80 
 

  

285 1 
Miloš 
Kojadinović 

AK Vojvodina, Novi 
2007-11-12 

Sad 

 

xxx 
               

NH 
 

  

287 7 
Nikola 
Mujanović 

AK Vojvodina, Novi 
2001-07-13 

Sad 

                
DNS 
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RESULTS 
PVM - skok motkom M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 12:30 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 2.40 2.60 2.80 3.60 4.20 4.30 Best Note 

1 
 

291 5 
 

Đorđe Mijailović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

1998-05-06 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xxo 
 

r 4.20 
 

2 
 

247 4 
 

Milan Čajić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

1995-05-02 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xxo 
 

xxx 
 

3.60 
 

3 
 

248 3 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

2002-06-04 
 

xo 
 

o 
 

r 
   

2.60 
 

4 
 

243 1 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

2005-10-10 
 

o 
 

r 
    

2.40 
 

  

128 2 
 

Aca Stanković 
 

AK Crvena Zvezda, Beograd 
 

1967-08-17 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

None 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
LJM - skok udalj M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:00 

Printed on Mon, 31-Jul-2023 10:17:29, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 24 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

145 
 

Strahinja Jovančević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1993-02 
-28 

7.33 
(0.4) 

7.49 
(0.3) 

7.49 
(1.3) 

7.68 
(0.2) 

7.88 
(1.1) 

7.86 
(0.5) 

7.88 
(+1.1) 

 

2 
 

230 
 

Lazar Anić 
 

AK Radnički, Kragujevac 
1991-12 
-14 

7.45 
(0.2) 

x 
() 

7.77 
(1.3) 

7.77 
(-0.2) 

7.86 
(1.0) 

x 
() 

7.86 
(+1.0) 

 

3 
 

186 
 

Marko Brajović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2004-04 
-12 

x 
() 

7.26 
(0.3) 

7.11 
(1.0) 

7.10 
(0.8) 

x 
() 

7.02 
(-0.2) 

7.26 
(+0.3) 

 

4 
 

172 
 

Dimitrije Novaković 
 

AK Mladost, Zemun 
2000-10 
-06 

7.18 
(0.6) 

x 
() 

x 
() 

7.22 
(0.6) 

x 
() 

7.08 
(-0.3) 

7.22 
(+0.6) 

 

5 
 

130 
 

Aleksandar Micich 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-04 
-18 

7.10 
(0.9) 

7.02 
(-0.1) 

6.99 
(1.5) 

6.76 
(0.1) 

7.03 
(1.0) 

x 
() 

7.10 
(+0.9) 

 

6 
 

176 
 

Gregor Sekulić 
 

AK Maraton, Sombor 
2006-02 
-26 

x 
() 

6.70 
(0.8) 

x 
() 

x 
() 

6.55 
(1.5) 

6.51 
(-0.2) 

6.70 
(+0.8) 

 

7 
 

233 
 

Nemanja Dimović 
 

AK Radnički, Kragujevac 
2006-10 
-19 

6.40 
(0.3) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

6.69 
(1.0) 

6.49 
(-0.4) 

6.69 
(+1.0) 

 

8 
 

262 
 

Aleksa Kangrga 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-03 
-04 

x 
() 

6.38 
(-0.1) 

x 
() 

x 
() 

6.38 
(0.4) 

6.13 
(0.1) 

6.38 
(-0.1) 

 

9 
 

290 
 

Vukašin Đurić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-09 
-23 

5.89 
(-0.3) 

5.80 
(0.5) 

x 
() 

   5.89 
(-0.3) 

 

  

197 
 

Anes Tumbul 
 

OAK Beograd, Beograd 
2003-03 
-09 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 

 

  

135 
 

Marko Tairović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2002-04 
-18 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 
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TJM - troskok M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:40 

Printed on Mon, 31-Jul-2023 10:17:29, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 25 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

172 
 

Dimitrije Novaković 
 

AK Mladost, Zemun 
2000-10 
-06 

14.72 
(0.7) 

- 
() 

x 
() 

r 
() 

  14.72 
(+0.7) 

 

2 
 

174 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

14.25 
(0.8) 

13.91 
(-0.3) 

14.02 
(0.8) 

14.07 
(-0.5) 

r 
() 

 14.25 
(+0.8) 

 

3 
 

134 
 

Dušan Vraneš 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-03 
-09 

13.47 
(1.9) 

13.27 
(-3.2) 

13.34 
(-0.1) 

13.26 
(-1.0) 

- 
() 

x 
() 

13.47 
(+1.9) 

 

4 
 

262 
 

Aleksa Kangrga 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-03 
-04 

13.36 
(1.5) 

13.28 
(0.1) 

13.04 
(0.5) 

x 
() 

12.48 
(0.3) 

x 
() 

13.36 
(+1.5) 

 

5 
 

218 
 

Milan Mladenović 
 

AK Park, Kragujevac 
1995-01 
-27 

12.78 
(0.6) 

12.83 
(-0.8) 

r 
() 

   12.83 
(-0.8) 

 

6 
 

290 
 

Vukašin Đurić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-09 
-23 

x 
() 

12.14 
(-1.1) 

x 
(-0.1) 

12.03 
(0.2) 

12.28 
(-1.0) 

12.32 
(0.4) 

12.32 
(+0.4) 

 

  

287 
 

Nikola Mujanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2001-07 
-13 

      DNS 
() 

 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPM - bacanje kugle (7.26 kg) M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 18:10 

Printed on Mon, 31-Jul-2023 10:17:29, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 26 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

131 
 

Armin Sinančević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1996-08 
-14 

 

x 
 

x 
 

x 
 

20.39 
 

x 
 

20.41 
 

20.41 
 

2 
 

198 
 

Asmir Kolašinac 
 

OAK Beograd, Beograd 
1984-10 
-15 

 

20.02 
 

x 
 

20.00 
 

x 
 

20.38 
 

x 
 

20.38 
 

3 
 

271 
 

Bogdan Zdravković 
 

AK Vlasotince, Vlasotince 
1999-03 
-27 

 

18.86 
 

18.44 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

18.86 
 

4 
 

201 
 

Dino Tumbul 
 

OAK Beograd, Beograd 
2001-08 
-13 

 

17.44 
 

17.38 
 

x 
 

17.55 
 

16.98 
 

17.13 
 

17.55 
 

5 
 

160 
 

Aleksa Marinković 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2003-09 
-13 

 

12.56 
 

x 
 

12.64 
 

r 
   

12.64 
 

6 
 

150 
 

Nenad Milinković 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

 

9.44 
 

x 
 

r 
    

9.44 
 

  

224 
 

Ivan Garaj 
 

AK Proleter, Zrenjanin 
1998-02 
-10 

 

x 
 

r 
     

NM 
 

  

148 
 

Veljko Nedeljković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1998-05 
-26 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

r 
  

NM 
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RESULTS 
DTM - bacanje diska (2 kg) M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

271 
 

Bogdan Zdravković 
 

AK Vlasotince, Vlasotince 
1999-03 
-27 

 

47.44 
 

51.34 
 

49.43 
 

x 
 

50.17 
 

x 
 

51.34 
 

2 
 

239 
 

Petar Ilić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2003-10 
-09 

 

45.27 
 

x 
 

x 
 

46.60 
 

46.84 
 

x 
 

46.84 
 

3 
 

162 
 

Mario Glamazić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
1982-02 
-17 

 

42.93 
 

43.87 
 

44.84 
 

46.02 
 

45.60 
 

x 
 

46.02 
 

4 
 

224 
 

Ivan Garaj 
 

AK Proleter, Zrenjanin 
1998-02 
-10 

 

41.07 
 

42.98 
 

44.84 
 

44.38 
 

45.29 
 

45.12 
 

45.29 
 

5 
 

267 
 

Vukašin Bunjevac 
 

AK Top Jump, Beograd 
1999-11 
-19 

 

38.33 
 

x 
 

41.02 
 

39.61 
 

39.58 
 

x 
 

41.02 
 

6 
 

150 
 

Nenad Milinković 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

 

27.43 
 

28.60 
 

x 
 

29.55 
 

x 
 

x 
 

29.55 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HTM - bacanje kladiva (7.26 kg) M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

286 
 

Miloš Čović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
1989-06 
-06 

 

49.13 
 

50.09 
 

49.16 
 

52.61 
 

x 
 

x 
 

52.61 
 

2 
 

282 
 

David Tetkić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-08 
-08 

 

x 
 

32.37 
 

x 
 

33.69 
 

36.90 
 

34.58 
 

36.90 
 

3 
 

150 
 

Nenad Milinković 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

 

19.18 
 

20.14 
 

x 
 

18.91 
 

17.20 
 

x 
 

20.14 
 

4 
 

224 
 

Ivan Garaj 
 

AK Proleter, Zrenjanin 
1998-02 
-10 

 

x 
 

18.07 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

18.07 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
JTM - bacanje koplja (800 g) M - 2023-07-30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

251 
 

Vedran Samac 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

1990-01 
-22 

 

x 
 

66.30 
 

x 
 

x 
 

- 
 

- 
 

66.30 
 

2 
 

248 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2002-06 
-04 

 

58.50 
 

57.97 
 

57.95 
 

61.42 
 

59.98 
 

62.08 
 

62.08 
 

3 
 

157 
 

Nikola Breković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
1996-06 
-08 

 

59.74 
 

58.89 
 

58.13 
 

59.34 
 

60.05 
 

60.75 
 

60.75 
 

4 
 

292 
 

Živan Popov 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
1997-07 
-27 

 

52.38 
 

53.56 
 

54.60 
 

55.34 
 

53.64 
 

58.53 
 

58.53 
 

5 
 

150 
 

Nenad Milinković 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

 

48.13 
 

49.69 
 

x 
 

43.56 
 

r 
  

49.69 
 

6 
 

266 
 

Veljko Josipović 
 

AK Top Jump, Beograd 
2003-04 
-25 

 

x 
 

45.14 
 

44.32 
 

42.21 
 

43.28 
 

46.36 
 

46.36 
 

7 
 

216 
 

Pavle Džodan 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-12 
-08 

 

42.69 
 

41.67 
 

45.11 
 

43.79 
 

x 
 

43.76 
 

45.11 
 

8 
 

243 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

 

40.43 
 

x 
 

36.32 
 

x 
 

39.34 
 

40.70 
 

40.70 
 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -0.4 

RESULTS 
4X1M - 4x100 m M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 18:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luka Ristanović, Uroš Gajić, Vukašin Đurić, Milan Milić 

Place Lane Bib Team Result 

1 4 OAK1 
OAK OAK Beograd, Beograd 

40.79
 

Danilo Majstorović, Boško Kijanović, Luka Vučković, Aleksa Kijanović 

2 6 CZB1 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

41.13
 

Stefan Mihajlov, Stefan Kaljuš, Nikola Kovačević, Strahinja Jovančević 

3 3 CZB2 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

41.97
 

Uroš Dubaić, Miloš Nikolić, Mateja Sandić, Bogdan Vidojković 

4 7 OAK2 
OAK OAK Beograd, Beograd 

42.54
 

Filip Stojanovski, Ivan Marković, Miodrag Tresović, Teodor Mijajlović 

5 5 VNS 
VNS AK Vojvodina, Novi Sad 

43.05
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Wind speed: -0.5 

RESULTS 
4X4M - 4x400 m M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:55 

 

 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 
Aleksandar Kamaljević, Petar Andrović, Mateja Sandić, Nikola Kovačević 

MSO AK Maraton, Sombor 
Gregor Sekulić, Nikola Boca, Miloš Maksimović, Mihajlo Katanić 

TJB AK Top Jump, Beograd 
Miloš Nisić, Aleksa Kangrga, Jovan Miljković, Aleksa Tomić 

3:26.65 

 
3:33.45 

 
3:48.51 

Place Lane    Bib Team Result 

1 4 CZB 

2 6 MSO 

3 5 TJB 
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Wind speed: +0.5 

RESULTS 
100Z - 100 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:00 
Qualifying criteria: 2Q+4q 

Heats: Heat 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 124 Milana Tirnanić AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-09-01 1 5 11.58 Q 

2 281 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 1 6 12.06 Q 

3 127 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 2 7 12.09 q 

4 109 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 3 12.10 q 

5 169 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 2 1 12.33  

6 120 Julija Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-11-15 2 2 14.27  

 123 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 3 4 DNF  

 

 
Wind speed: +1.1 

Heats: Heat 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 212 Ivana Ilić AK Partizan, Beograd 2002-06-08 1 4 11.58 Q 

2 190 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 2 7 11.69 Q 

4 279 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 4 1 12.07 q 

5 193 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 3 12.08 q 

9 155 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 2 6 12.86  

10 170 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 3 5 12.98  

11 295 Sanja Kocić AK Vožd, Jagodina 2003-03-05 5 2 13.48  
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Summary of round 1 
100Z - 100 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:05 
Qualifying criteria: 2Q+4q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 124 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.58 Q 2:5 

1 212 Ivana Ilić 2002-06-08 1 AK Partizan, Beograd 11.58 Q 2:4 

2 190 Katarina Vreta 2002-04-10 2 OAK Beograd, Beograd 11.69 Q 2:7 

3 281 Tamara Milutinović 2001-11-18 3 AK Vojvodina, Novi Sad 12.06 Q 2:6 

4 279 Milica Pelemiš 2002-04-01 4 AK Vojvodina, Novi Sad 12.07 q 2:1 

5 193 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 12.08 q 2:3 

6 127 Tamara Vuletić 2000-02-06 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.09 q 2:7 

7 109 Nataša Perović 2006-07-18 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.10 q 2:3 

8 169 Katarina Jahoda 2007-05-20 2 AK Mladost, Zemun 12.33  2:1 

9 155 Dušica Vučković 2004-07-12 2 AOK Košutnjak, Beograd 12.86  2:6 

10 170 Nina Maksić 2006-02-27 3 AK Mladost, Zemun 12.98  2:5 

11 295 Sanja Kocić 2003-03-05 5 AK Vožd, Jagodina 13.48  2:2 

12 120 Julija Filipović 2003-11-15 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.27  2:2 

 123 Marija Bukvić 2001-05-31 7 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF  2:4 
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Wind speed: -1.1 

RESULTS 
100Z - 100 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:35 
Qualifying criteria: 2Q+4q 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 124 Milana Tirnanić AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-09-01 1 3 11.51  

2 212 Ivana Ilić AK Partizan, Beograd 2002-06-08 1 6 11.52  

3 190 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 2 5 11.85  

4 281 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 3 4 11.87  

5 127 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 2 8 11.99  

6 193 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 2 12.21  

7 279 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 4 7 12.22  

8 109 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 1 12.23  
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Wind speed: +1.6 

RESULTS 
200Z - 200 m Ž - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:35 

Heats: Heat 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 212 Ivana Ilić AK Partizan, Beograd 2002-06-08 1 6 24.05 Q 

2 190 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 2 7 24.20 Q 

3 127 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 1 3 24.32 Q 

4 169 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 8 25.05 q 

5 252 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 2 5 25.47 q 

6 155 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 1 2 27.02  

7 295 Sanja Kocić AK Vožd, Jagodina 2003-03-05 3 4 28.21  

 

 
Wind speed: +1.3 

Heats: Heat 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

3 154 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 3 24.23 Q 

6 124 Milana Tirnanić AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-09-01 3 5 25.39 Q 

8 281 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 3 7 25.55 Q 

9 235 Bojana Kazanović AK Ruma, Ruma 2005-10-02 1 2 25.99  

10 170 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 3 6 26.30  

 193 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 3 8 DNF  

 115 Andrea Savova Bulgaria National Team 2000-01-01 1 4 DNS  
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Summary of round 1 
200Z - 200 m Ž - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 212 Ivana Ilić 2002-06-08 1 AK Partizan, Beograd 24.05 Q 2:6 

2 190 Katarina Vreta 2002-04-10 2 OAK Beograd, Beograd 24.20 Q 2:7 

3 154 Aleksandra Pešić 1998-01-25 1 AOK Košutnjak, Beograd 24.23 Q 2:3 

4 127 Tamara Vuletić 2000-02-06 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 24.32 Q 2:3 

5 169 Katarina Jahoda 2007-05-20 1 AK Mladost, Zemun 25.05 q 2:8 

6 124 Milana Tirnanić 1994-09-01 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 25.39 Q 2:5 

7 252 Minja Kopunović 2006-03-08 2 AKŽ Spartak, Subotica 25.47 q 2:5 

8 281 Tamara Milutinović 2001-11-18 3 AK Vojvodina, Novi Sad 25.55 Q 2:7 

9 235 Bojana Kazanović 2005-10-02 1 AK Ruma, Ruma 25.99  2:2 

10 170 Nina Maksić 2006-02-27 3 AK Mladost, Zemun 26.30  2:6 

11 155 Dušica Vučković 2004-07-12 2 AOK Košutnjak, Beograd 27.02  2:2 

12 295 Sanja Kocić 2003-03-05 4 AK Vožd, Jagodina 28.21  2:4 

 193 Vanja Drča 2004-10-13 3 OAK Beograd, Beograd DNF  2:8 
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Wind speed: -1.7 

RESULTS 
200Z - 200 m Ž - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 18:30 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 212 Ivana Ilić AK Partizan, Beograd 2002-06-08 1 5 23.59  

2 190 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 2 6 24.03  

3 281 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 3 4 24.04  

4 124 Milana Tirnanić AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-09-01 1 3 24.19  

5 154 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 2 7 24.41  

6 127 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 3 8 24.59  

7 169 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 1 25.45  

8 252 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 2 2 25.94  
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RESULTS 
400Z - 400 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:29 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 111 Andrea Sremac AK AS023, Zrenjanin 2003-06-26 1 6 57.17  

2 294 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06 1 5 59.45  

3 229 Milica Gajović AK Radnički, Kragujevac 2003-07-31 2 3 1:03.88  

 295 Sanja Kocić AK Vožd, Jagodina 2003-03-05 3 4 DNF  

 115 Andrea Savova Bulgaria National Team 2000-01-01 1 7 DNS  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 113 Maja Ćirić SU Athleta, Beograd 1989-11-07 1 4 53.00  

2 154 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 2 5 54.53  

4 253 Sofija Dobrički AKŽ Spartak, Subotica 1999-12-06 3 3 57.22  

5 181 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 1 6 58.88  

7 252 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 3 7 1:01.73  
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Summary of round 1 
400Z - 400 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:36 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 113 Maja Ćirić 1989-11-07 1 SU Athleta, Beograd 53.00  2:4 

2 154 Aleksandra Pešić 1998-01-25 2 AOK Košutnjak, Beograd 54.53  2:5 

3 111 Andrea Sremac 2003-06-26 1 AK AS023, Zrenjanin 57.17  2:6 

4 253 Sofija Dobrički 1999-12-06 3 AKŽ Spartak, Subotica 57.22  2:3 

5 181 Lena Maletić 2006-10-03 1 AK Mladost, Zaječar 58.88  2:6 

6 294 Anja Pavlović 2006-10-06 2 AK VAK 014, Valjevo 59.45  2:5 

7 252 Minja Kopunović 2006-03-08 3 AKŽ Spartak, Subotica 1:01.73  2:7 

8 229 Milica Gajović 2003-07-31 2 AK Radnički, Kragujevac 1:03.88  2:3 

 295 Sanja Kocić 2003-03-05 3 AK Vožd, Jagodina DNF  2:4 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 31-Jul-2023 10:17:29, Europe/Belgrade Page 40 of 52 

 

 

RESULTS 
800Z - 800 m Ž - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 114 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 1 6 2:08.01  

2 191 Marija Stambolić OAK Beograd, Beograd 1993-01-04 1 5 2:08.74  

3 121 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 2 8 2:13.08  

4 126 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 2 2:13.83  

5 180 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 1 4 2:14.59  

6 181 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 2 7 2:20.50  

 253 Sofija Dobrički AKŽ Spartak, Subotica 1999-12-06 3 3 DNF  
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RESULTS 
1500Z - 1500 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:00 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 121 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 1 4 4:31.19  

2 126 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 7 4:32.51  

3 125 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 6 4:35.67  

4 180 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 1 2 4:57.58  

5 222 Kristina Stojanović AK Požarevac, Požarevac 2004-12-05 2 5 5:03.09  

6 240 Damjana Perenčević ARK Somaraton, Sombor 1999-07-25 2 1 5:30.38  

 151 Irena Ranković AK Jedinstvo, Surčin 2002-04-24 2 3 DNF  
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RESULTS 
5000Z - 5000 m Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 18:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 256 Verica Đorđević AK Surčin, Beograd 1988-08-27 1 2 19:44.35  

2 104 Izabela Mesaroš STU 25. maj, Beograd 1993-07-09 2 4 19:49.58  

3 241 Tijana Kabić ARK Somaraton, Sombor 1984-03-14 3 3 20:37.10  

4 112 Jelena Kotrošan AK AS023, Zrenjanin 2007-04-28 1 1 25:46.37  
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Wind speed: +1.8 

RESULTS 
100HZ - 100 m prepone (0.838) Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:30 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 277 Milica Emini AK Vojvodina, Novi Sad 1999-10-11 1 4 12.99 NR 

2 189 Anja Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05-30 2 5 13.13  

3 193 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 3 14.25  

4 122 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 2 7 15.49  

5 278 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 1 6 15.68  

6 276 Milana Opačić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-01-26 3 2 15.70  
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.80 1.90 1.98 Best Note 

1 
 

257 4 
 

Angelina Topić 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2005-07-26 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 1.90 
 

2 
 

275 2 
 

Marina Živković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2001-07-09 
 

xo 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
     

1.65 
 

3 
 

293 3 
 

Zorana Bukvić 
 

AK Voždovac, Beograd 
 

1993-03-10 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
     

1.65 
 

4 
 

276 1 
 

Milana Opačić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2005-01-26 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
      

1.60 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 257 Angelina Topić AK Top Jump, Beograd 
2005-07

 
-26 

x 
() 

x 
() 

6.03 
(-0.4) 

6.42 
(1.2) 

6.58 
(1.9) 

6.41 
(2.2) 

6.58 
(+1.9) 

 

2 184 Dunja Sedlaček 
AK Novi Beograd, 2005-09 

Beograd -20 
6.10 
(1.4) 

x 
() 

5.92 
(1.2) 

6.14 
(1.3) 

5.90 
(1.8) 

x 
() 

6.14 
(+1.3) 

 

3 192 Sara Lukić OAK Beograd, Beograd 
1999-05

 
-30 

x 
() 

x 
() 

5.78 
(0.7) 

6.09 
(2.3) 

6.14 
(1.5) 

5.99 
(1.9) 

6.14 
(+1.5) 

 

4 123 Marija Bukvić 
AK Crvena Zvezda, 2001-05 

Beograd -31 
x 
() 

x 
() 

6.12 
(1.0) 

x 
() 

5.96 
(1.6) 

x 
() 

6.12 
(+1.0) 

 

5 261 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 
2005-09

 
-02 

5.99 
(1.5) 

5.97 
(0.9) 

x 
() 

6.04 
(2.2) 

x 
() 

x 
() 

6.04 
(+2.2) 

 

6 259 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 
2005-08

 
-11 

x 
() 

x 
() 

5.84 
(2.2) 

5.96 
(1.8) 

x 
() 

6.02 
(1.7) 

6.02 
(+1.7) 

 

7 228 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 
2005-03

 
-23 

5.54 
(0.9) 

x 
() 

5.68 
(2.1) 

x 
() 

5.59 
(1.5) 

5.53 
(1.5) 

5.68 
(+2.1) 

 

8 278 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11

 
-09 

x 
() 

5.40 
(1.6) 

3.67 
(-0.2) 

5.43 
(1.2) 

x 
() 

5.52 
(0.7) 

5.52 
(+0.7) 

 

9 168 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 
2005-08

 
-19 

x 
() 

x 
() 

5.19 
(2.5) 

   5.19 
(+2.5) 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 183 Aleksandrija Mitrović 
AK Novi Beograd, 2004-04

 
Beograd -14 

13.34 
(0.2) 

13.49 
(0.5) 

x 
() 

r 
() 

  13.49 
(+0.5) 

 

2 261 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 
2005-09

 
-02 

x 
() 

12.85 
(0.4) 

12.73 
(0.2) 

x 
() 

12.93 
(1.1) 

12.68 
(-1.2) 

12.93 
(+1.1) 

 

3 280 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-05

 
-15 

11.90 
(1.2) 

12.10 
(0.4) 

12.39 
(0.6) 

11.66 
(-0.3) 

x 
() 

12.28 
(-0.4) 

12.39 
(+0.6) 

 

4 156 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 
2000-12

 
-24 

x 
() 

11.76 
(0.9) 

x 
() 

11.56 
(0.6) 

11.62 
(0.6) 

x 
() 

11.76 
(+0.9) 

 

273 Anja Živković AK Vojvodina, Novi Sad 
2002-07

 
-25 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

r 
() 

  NM 
() 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 108 Milica Poznanović AK AŠK-Tempo, Šabac 
2003-06

 
-24 

 

12.83 
 

x 
 

13.50 
 

x 
 

13.60 
 

x 
 

13.60 
 

2 238 Mirjana Dasović 
AK Sirmium, Sremska 2001-09 

Mitrovica -12 

 

13.00 
 

x 
 

12.85 
 

12.58 
 

13.57 
 

13.52 
 

13.57 
 

3 260 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 
2005-11

 
-29 

 

12.29 
 

12.29 
 

12.51 
 

12.80 
 

12.69 
 

12.39 
 

12.80 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 108 Milica Poznanović AK AŠK-Tempo, Šabac 
2003-06

 
-24 

 

44.86 
 

46.94 
 

x 
 

50.09 
 

x 
 

48.53 
 

50.09 
 

2 237 Anja Čančarević 
AK Sirmium, Sremska 2006-08 

Mitrovica -10 

 

38.47 
 

x 
 

x 
 

x 
 

37.53 
 

x 
 

38.47 
 

3 260 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 
2005-11

 
-29 

 

38.32 
 

x 
 

x 
 

x 
 

37.62 
 

x 
 

38.32 
 

4 258 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 
2002-08

 
-06 

 

35.78 
 

36.59 
 

35.50 
 

36.79 
 

35.33 
 

x 
 

36.79 
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RESULTS 
HTZ - bacanje kladiva (4 kg) Ž - 2023-07-30 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 211 Aleksandra Ivanović AK Partizan, Beograd 
1995-07

 
-02 

 

59.03 
 

58.26 
 

57.21 
 

55.85 
 

x 
 

x 
 

59.03 
 

2 249 Mila Miljković 
AK Srem, Sremska 2005-03 

Mitrovica -03 

 

x 
 

43.63 
 

46.55 
 

45.26 
 

46.75 
 

x 
 

46.75 
 

3 258 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 
2002-08

 
-06 

 

28.71 
 

30.52 
 

29.43 
 

27.81 
 

27.49 
 

26.71 
 

30.52 
 

4 295 Sanja Kocić AK Vožd, Jagodina 
2003-03

 
-05 

 

16.69 
 

x 
 

17.38 
 

15.88 
 

12.92 
 

x 
 

17.38 
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RESULTS 
JTZ - bacanje koplja (600 g) Ž - 2023-07-29 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 274 Marija Vučenović AK Vojvodina, Novi Sad 
1993-04

 
-03 

 

54.66 
 

58.88 
 

x 
 

50.12 
 

55.82 
 

52.02 
 

58.88 
 

2 119 Ivana Đurić 
AK Crvena Zvezda, 2001-08 

Beograd -26 

 

50.73 
 

50.36 
 

52.93 
 

52.62 
 

52.50 
 

54.73 
 

54.73 
 

3 236 Borbala Bede SAK Senta, Senta 
2007-06

 
-12 

 

37.30 
 

39.35 
 

37.14 
 

x 
 

x 
 

x 
 

39.35 
 

4 275 Marina Živković AK Vojvodina, Novi Sad 
2001-07

 
-09 

 

x 
 

33.10 
 

32.70 
 

x 
 

x 
 

30.00 
 

33.10 
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RESULTS 
4X1Z - 4x100 m Ž - 2023-07-29 
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Wind speed: +0.3 
 

 
OAK OAK Beograd, Beograd 
Sara Lukić, Anja Lukić, Vanja Drča, Katarina Vreta 

VNS AK Vojvodina, Novi Sad 
Milana Opačić, Milica Miljković, Milica Pelemiš, Nastasja Kajfeš 

47.17 

 
50.81 

Place Lane    Bib Team Result 

1 4 OAK 

2 5 VNS 
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RESULTS 
4X4Z - 4x400 m Ž - 2023-07-30 
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Wind speed: -0.7 
 

 
MLZ AK Mladost, Zemun 
Nina Maksić, Olga Stanković, Anja Pavić, Katarina Jahoda 

CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 
Una Mrđenović, Natalija Grujić, Milica Jakšić, Katarina Milosavljević 

4:00.00 

 
4:01.16 

Place Lane    Bib Team Result 

1 6 MLZ 

2 5 CZB 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE, 29 / 30. 7. 2023. 

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1  CZB 6 4 9 19

2  OAK 5 7 3 15

3  VNS 4 3 3 10

4  PBG 4 1 5

5  TJB 2 2 4 8

 MLZ 2 1 3

 SSM 2 1 3

8 AŠKT 2 2

9  NBG 1 1 1 3

10  JES 1 1 2

11  VLA 1 1 2

 ATB 1 1

 BNZ 1 1

 MZA 1 1

 SSU 1 1

 SUR 1 1

 TKM 1 1

18  SIR 3 3

 MLU 2 1 3

 MSO 2 1 3

 SPB 2 1 3

22  25M 1 2 3

KOŠ 1 1 2

 NOP 1 1 2

 POP 1 1

POŽ 1 1

 RKG 1 1

 ASZ 1 1

 ESP 1 1

 KRA 1 1

 SEN 1 1

 SOM 1 1

VOŽ 1 1

Komesar za takmičenja SAS

25

28

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

6

12

19

23


